
 
 
 
 

Reading, 1 października  2011 
   Drodzy Rodzice,  

 
2 października 2011- Msza św. rodzinna oraz “kawa i herbata” organizowana przez Polską Szkołę. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich po mszy św. na kawę, herbatę oraz domowej roboty ciasto do 
salki przy kościele. Organizacją i przygotowaniem tego spotkania zajmą się nauczycielki wraz z 
rodzicami dzieci z grupy przedszkolnej. 
 
9 października 2011- w Reading w salce przy polskim kościele odbędą się wybory do Sejmu i 
Senatu RP. Wszyskie osoby które chcą  zagłosować muszą się wcześniej zarejestrować przez 
internet na stronie https://ewybory.msz.gov.pl/ do 6 października 2011. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

"BADANIA PRZEPROWADZANE PRZEZ UNIWERSYTET W READING DLA DZIECI DWUJĘZYCZNYCH” 
 

Uniwersytet w Reading przeprowadza badania, które umoŜliwiają ustalenie poziomu 
językowego dzieci dwujęzycznych (polsko-angielskich). Ćwiczenia w formie zabawy z powtarzaniem 
zdań oraz ze wskazywaniem obrazków, będą głównymi przewodnikami tych badań. Badania te są 
skierowane na dzieci w wieku 6-9 lat. Jesli Pańswo chcieliby otrzymać więcej informacji na temat 
tego badania, Karta Informacyjna oraz Zgoda bedą dostepne w sekretariacie. Bedzie tam takŜe 
moŜna znaleźć Kwestionariusz, który moŜna będzie samodzielnie lub z asystentką wypełnić. Oba 
dokumenty są dostępne po polsku i po angielsku. 
Jesli są Państwo zainteresowani udzialem swych dzieci w tym badaniu, uprzejmie prosimy o kontakt 
z Caroline Scott przez e-mail: c.a.stott@student.reading.ac.uk . 
Potrzeba jeszcze 9 dzieci aby otrzymać rzetelne wyniki z pomiarów. Dzieci na pamiątkę otrzymują 
specjalne certyfikaty z uniwersytetu w Reading. 
 
REJESTRACJA UCZNIÓW 
 

Kto z Państwa jeszcze nie dokonał rejestracji na rok 11/12, a chciałby aby dziecko 
kontynuowało naukę w naszej szkole, proszę o jak najszybsze zgłoszenie się do 
sekretariatu i dokonanie opłaty czesnego za naukę. Prosze równieŜ o zgłoszenie wszelkich zmian w 
danych kontaktowych. 
 
Małgorzata Niedbało 
Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading 

Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading 

Pod Patronatem –  Polska Macierz Szkolna Za Granicą 

www.polskaszkolawreading.co.uk 

15 października- godzina 12.30 do 13:30 w Sali parafialnej 
naprzeciwko Domu Polskiego odbędzie się Walne zebranie!!! 

 

Będziemy omawiać waŜne sprawy dotyczące naszej szkoły, tj: 
-Przedstawimy raport finansowy, 
-οdczytamy raport z wydarzeń szkolnych, 
-Wybierzemy członków do rady rodzicielskiej, 
-Będzie to okazja do wyraŜenia swoich opinii oraz zadania pytań dotyczących 
działalności naszej szkoły. 
OBECNOSC PAŃSTWA JEST KONIECZNA. 
 
W związku z tym zebraniem wyjątkowo tego dnia zmiana popołudniowa rozpocznie 

zajęcia o godzinie 13.30 a skończy o 16.45. Ta zmiana dotyczy równieŜ 
popołudniową grupę przedszkolną. 


